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Hej! 

Varför ska man vara medlem i Mesopotamiens Kultur Center? 

Föreningen är öppen för alla som vill stödja föreningens verksamhet. 

Att vara med i förening är ett sätt att engagera sig i något som man tycker är kul och intressant 
och ett bra sätt att få många vänner med liknande intresse. Alla människor har rätt att vara 
med i förening, men man bör tänka på att föreningslivet bygger på ideellt engagemang. Det 
betyder att medlemmar, barn och vuxna, arbetar i föreningen på sin fritid utan lön.  

Därmed är föreningens verksamhet beroende av att man som medlem eller förälder till en 
medlem ställer upp och hjälper till när det behövs. Man kan säga att föreningen lever genom 
sina medlemmar.  

För föreningens ekonomi är deltagaravgifter och medlemsavgifter den viktigaste inkomsten. 
Föreningen kan även få ett visst bidrag från kommunen och andra institutioner. Föreningens 
utgifter går framför allt till lokaler och utrustning som behövs i verksamheten. 

Vår målsättning i föreningar är att vi ska ha ledare eller tränare som ansvarar för 
fritidsaktiviteterna och träffarna i föreningen. Dessa ledare och tränare lägger ner mycket tid 
på sin fritid för att göra bra och trevliga aktiviteter för alla medlemmar. 

Föreningen är mån om integrationen i det här samhället vi lever i och att vi inte överger vår 
kultur och språk. 

Som medlem får du möjlighet att mer aktivt påverka föreningens verksamhet, men framför 
allt blir du delaktig i äventyret att göra kunskap fritt tillgänglig för alla. Du bidrar även som 
passiv medlem genom att göra föreningens numerär större, vilket kan vara en stor tillgång i 
olika sammanhang. 

Man brukar också säga att en ideell förening ska vara demokratiskt uppbyggd. Det betyder att 
man som medlem har rätt att vara med och diskutera och bestämma om verksamheten. Detta 
sker vanligast på en förenings obligatoriska årsmöte. På årsmötet redovisar styrelsen om 
föreningens verksamhet och ekonomi för föregående år. Styrelsens uppgift är att sköta 
föreningens löpande verksamhet och att se till att föreningarnas stadgar (lagar) följs. 

Om du vill bli medlem eller känner någon som vill bli medlem i Mesopotamiens Kultur 
Center. Om ni har frågor eller vill ha mer information då är det bara att kontakta oss på: 

mkc@hotmail.se 

Läs noga igenom stadgar innan ni vill bli medlem.  

 

Med vänliga hälsningar, 

 

MKC 


